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7 شهرستان‌ها

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل 
سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 
گفت: پایانه‌های مسافربری اصفهان با خدمات حمل‌ونقل، 
پذیرایی و زیباسازی، میزبان مسافران نوروزی و عید فطر 

خواهند بود. 
به گــزارش اقتصادســرآمد از اداره ارتباطات رســانه‌ای 
شــهرداری اصفهان، ابوالفضل توکلی با اشاره به نزدیک 
شدن به ایام پایانی سال و آماده‌سازی پایانه‌ها برای سفرهای 
نوروزی و عید سعید فطر، اظهار کرد: همزمانی سفرهای 
نوروزی از بیست‌وپنجم اسفند با آغاز ماه رمضان و مصادف 
شدن روز نخســت فروردین با عید سعید فطر، ضرورت 

آمادگی کامل پایانه‌ها را دوچندان کرده است.
وی با تأکید بر تجربه سال‌های گذشته افزود: انتظار می‌رود 
امسال نسبت به سال قبل حجم ســفرها افزایش یابد و به 
همین دلیل تمامی پایانه‌های مسافربری باید با حداکثر توان 

آماده خدمت‌رسانی به مسافران باشند.

توکلی ادامه داد: پایانه‌ها علاوه بر ارائه خدمات حمل‌ونقل، 
محیطی مناسب برای پذیرایی و رفاه مسافران فراهم کرده‌اند 
و تمامی مجوزهای لازم برای فعالیت اغذیه‌فروشــی‌ها و 
رستوران‌ها در ایام ماه رمضان دریافت شده است تا تجربه 

سفر برای مسافران راحت و لذت‌بخش باشد.
مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 
افزود: توجه ویژه‌ای بــه نمازخانه‌ها و مســاجد پایانه‌ها 
صورت گرفته و تمامی فضاها از جمله فرش‌ها شست‌وشو 
و معطر شــده‌اند تا محیطی پاکیزه و دلپذیر برای مسافران 

فراهم شود.
وی با اشاره به اقدامات زیباسازی پایانه‌ها شامل رنگ‌آمیزی 
مبلمان شهری، رنگ‌آمیزی ترافیکی و گل‌آرایی، اظهار کرد: 
هدف ایجاد حس خوشایند ورود و خروج برای مسافران 
و شهروندان و نمایش شهر زیبای اصفهان در شان مهمانان 
است.توکلی خاطرنشان کرد: این برنامه‌ها علاوه بر خدمت 
به شــهروندان اصفهانی، برای مسافران ســایر شهرهای 

استان و استان‌های همجوار نیز در نظر گرفته شده است تا 
تجربه‌ای ایمن و دلپذیر برای همه فراهم شود.

وی ضمن دعوت از مردم بــرای انتخاب اصفهان به عنوان 
مقصد ســفر، افزود: خدمــات پایانه‌ها در ایــام نوروز با 
کیفیت و شایستگی بالا ارائه خواهد شد و تلاش همکاران 
سازمان‌های مســافربری و رانندگان محترم، زمینه رفاه و 

آرامش مسافران را فراهم می‌کند.
مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 

تأکید کرد: رعایت نکات ایمنی و بهداشتی توسط مسافران 
نقش مهمی در تحقق سفرهای ایمن و خاطره‌انگیز دارد و 
آماده‌سازی پایانه‌ها با دقت و حساسیت بیشتر ادامه خواهد 

یافت تا تجربه سفر برای همه به بهترین شکل رقم بخورد.
توکلــی در پایان اظهار کــرد: امیدواریم نــوروز پیش‌رو 
تجربه‌ای بی‌نظیر برای مسافران و شهروندان باشد و اصفهان 
به عنوان یکــی از مبادی اصلی ورود و خروج مســافران، 

میزبان شایسته‌ای برای همه مهمانان باشد.

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان خبر داد:

آماده‌سازی کامل پایانه‌های 
اصفهان برای همزمانی 

تعامل مستقیم با صنعتگران؛ حلقه اتصال سفرهای نوروز و عید فطر
مدیریت و تولید در منطقه ویژه اقتصادی پیام

در ادامه رویکرد مدیریت میدانــی و با هدف حمایت 
عملی از تولید و سرمایه‌گذاری، مشاور وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و رئیــس هیأت‌مدیره و مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی و فــرودگاه بین‌المللی پیام، از دو 
شــرکت فعال در این منطقه بازدیــد به‌عمل آورد. این 
بازدیدها در چارچوب برنامــه هفتگی حضور میدانی 

مدیریت منطقه در واحدهای صنعتی انجام می‌شود.
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط‌عمومی منطقه ویژه 
اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام،در این برنامه از یک 
شــرکت فعال در حوزه تولیدات مدرن و یک شرکت 
در حوزه تولید گوشی‌های تلفن همراه بازدید شد. در 
جریان این حضور میدانی، رونــد تولید، ظرفیت‌های 
موجود، وضعیت اشــتغال و نیازهای زیرســاختی و 

عملیاتی این واحدها مورد بررسی قرار گرفت.
مدیران شرکت‌ها ضمن ارائه گزارشــی از فعالیت‌ها، 
دغدغه‌ها و مشــکلات خود را مطــرح کردند و تبادل 
نظر ســازنده‌ای میان آنان و مدیرعامل منطقه صورت 
گرفت. حســنلو نیز با تأکید بر رویکرد حل مســئله و 
تسریع در رســیدگی به مطالبات تولیدکنندگان، اعلام 
کرد موضوعات مطرح‌شــده در چارچوب ضوابط و با 

هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط پیگیری خواهد شد.
در این بازدیدها همچنین بر بهره‌گیــری حداکثری از 
ظرفیت نیروی انســانی بومی و تحصیل‌کرده اســتان 
تأکید شــد تا ضمن تقویت اشــتغال پایدار، بخشی از 
نیاز واحدهــای تولیدی از طریق تــوان داخلی منطقه 

تأمین شود.

ذره‌بین استاندارد روی اقلام پر مصرف ماه 
مبارک رمضان

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار گلستان - مدیرکل 
اســتاندارد گلســتان از نظارت و کنترل کارشناسان و 
بازرسان استاندارد بر اقلام پر مصرف در طرح ویژه ماه 

مبارک رمضان خبر داد.
  به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی اداره کل 
استاندارد گلستان، داود مزیدی با اعلام این خبر گفت: 
همزمان با فرا رســیدن ماه مبارک رمضان و در راستاي 
انجام طــرح اجرای هماهنگ اســتانداردهاي اجباري 
)طاها(، به منظور ارتقا و تامين ايمني و سلامت جامعه، 
این اداره کل مانند سالهای گذشته اقدام به اعزام اکیپ 
های کارشناســی به مراکز عرضــه، توزیع و فروش به 
منظور کنترل فرآورده‌های مشمول استاندارد اجباری، 
با اولویت کالاهای پر مصرف در مــاه مبارک رمضان 

می‌کند.
مزیدی ادامه داد: اين طرح که تا پایان ماه مبارك رمضان 
ادامه دارد، از كالاهاي پرمصرف از قبيل انواع فرآورده 
هاي لبني، قند و شكر، آرد گندم و برنج، زعفران، خرما، 
روغن مورد مصرف در زولبيا و باميه در مراكز عرضه و 

فروش، بازرسي و نمونه برداري انجام مي شود.
وی با اشاره به اهمیت نقش استفاده از کالاهای استاندارد 
در سلامت مردم خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این 
طرح سالم ســازی بازار مصرف و جلوگیری از توزیع 
کالاهای بدون کیفیت و فاقد نشــان استاندارد است که 
ضمن جمــع آوری کالاهای غیر اســتاندارد، با عرضه 

کنندگان متخلف برخورد قانونی می شود.

طی آیینی به مناسبت دهه مبارک فجر و نیمه شعبان صورت گرفت: 

کلنگ زنی پل گاومیشان حد فاصل 
استانهای  ایلام و لرستان با حضور 

معاون وزیر راه و شهرسازی 
گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - کار ساخت پل بزرگ گاومیشان 
بین شهرستانهای  دره‌شهر در استان ایلام و پل دختر شهرستان لرستان  
روز چهارشنبه در آیینی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی آغاز شد 
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عبدالله ارجاعی معاون برنامه‌ریزی و مدیریت 
منابع وزارت راه و شهرسازی، در این مراســم که  استاندار ایلام ، نماینده استان 
ایلام در مجلس شورای اســامی ، مدیرکل راه و شهرسازی استان و مسوولان 
محلی نیز حضور داشتند ، با بیان اینکه این پروژه‌ها می‌تواند برای مردم استان‌های 
ایلام و لرستان خیر و برکت به همراه داشته باشد، تأکید کرد: استفاده عادلانه از 
ظرفیت مردم منطقه در اجرای پروژه‌ها، یکی از رویکرد‌های اصلی وزارت راه 

و شهرسازی است. 
ارجاعی با اشــاره به سیاســت‌های محوری این وزارتخانه افــزود: عدالت در 
دسترسی در حوزه‌های حمل‌ونقل جاده‌ای، ریلی و هوایی از اولویت‌های وزارت 
راه است و در استان ایلام هر سه شیوه حمل‌ونقل باید فعال و تقویت شود. وی 
از برنامه‌ریزی برای ایجاد شیوه چهارم حمل‌ونقل با محوریت توسعه ریلی در 

استان خبر داد. 
وی ادامه داد: در حال حاضر ۳۱ پروژه راه‌سازی در استان ایلام با اعتباری بالغ بر 
۹ همت و به طول ۱۳۰ کیلومتر در دست اجراست که از این میزان، ۲۵ کیلومتر 
در سال ۱۴۰۴ تحویل داده شده و بدهی وزارت راه به مردم استان در این حوزه 

حدود ۲۳ کیلومتر است. همچنین ۱۵۰ کیلومتر روکش آسفالت در محدوده استان 
ایلام در حال اجراست. 

وی در حوزه حمل‌ونقل هوایی اظهار کرد: هم‌اکنون بیش از ۱۸ پرواز هفتگی در 
استان ایلام انجام می‌شــود و برنامه‌ریزی برای برقراری پرواز روز‌های جمعه تا 

ایام اربعین با حضور همزمان ۵ هواپیما در دستور کار قرار دارد. 
ارجاعی با اشاره به خدمات دولت در استان ایلام گفت: خدمات ارائه‌شده هنوز 
ناچیز است، اما با تلاش جمعی مسئولان می‌توان گوشه‌ای از دین خود را به مردم 
استان ادا کرد. وی در پایان با توصیه به پیمانکاران پروژه‌ها، تأکید کرد: استفاده از 

نیرو‌های بومی در اجرای طرح‌ها باید در اولویت قرار گیرد. 
احمد کرمی اســتاندار ایلام درمراســم کلنگ زنی پل گاومیشان گفت:   محور 
دره‌شهر–پلدختر شریان ملی اتصال مرکز کشور به جنوب است و متعلق به همه 
مردم ایران اسلامی است، این مســیر تنها یک پل یا پروژه مقطعی نیست، بلکه 
بخشی از یک شریان حیاتی کشور به شمار می‌رود که زائران از طریق مرز مهران 

و ان‌شاءالله در آینده از مرز چیلات از آن استفاده خواهند کرد.  
وی با اشاره به همجواری و همکاری استان‌های ایلام و لرستان، افزود: پروژه‌های 

مشترک بین استان‌ها باید محور وحدت، همدلی و همراهی باشند و این طرح نیز 
با همکاری و تعامل دو استان در حال اجراست. وی با بیان اینکه بخشی از مسیر 
به‌صورت دوخطه است، گفت: هرگونه حادثه در این مسیرها موجب خسارات 
جانی و مالی و داغدار شدن خانواده‌ها می‌شود، از این رو ارتقای مشخصات فنی 
و ایمنی راه‌ها یک ضرورت جدی است. استاندار ایلام ادامه داد: در حال حاضر 
حدود ۱۵ کیلومتر از این محور به‌صورت چهارخطه در دست اجراست و تلاش 
می‌شود با تأمین منابع، سایر بخش‌ها نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن تکمیل شود 

. وی همچنین به پروژه تونل کبیرکوه اشاره کرد و گفت: در سفر ریاست محترم 
جمهوری، ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل روشنایی، سیستم تهویه و تجهیزات 
ایمنی این تونل مصوب شــده که نقش مهمی در تسریع بهره‌برداری از آن دارد. 
اســتاندار ایلام با قدردانی از پیگیری‌های نمایندگان، مســئولان وزارت راه و 
شهرسازی، مجموعه راهداری و پیمانکاران، افزود: با وجود محدودیت منابع، 
مدیران اجرایی با دغدغه توسعه زیرساخت‌ها در تلاش هستند بهترین خدمات 
را به مردم ارائه دهند. وی در پایان تأکید کرد: توسعه راههای استان ایلام به دلیل 

جایگاه این استان به‌عنوان دروازه عتبات عالیات، دارای منافع ملی است. 
جعفر رفیعی مدیرکل راه و شهرســازی اســتان  ایلام در ایــن آیین گفت: پل  
گاومیشان به صورت چهارخطه بر روی رودخانه سیمره به طول ۱۸۰ متر شامل 

چهار دهانه )دو دهانه ۵۴ و دو دهانه ۳۶ متری( احداث خواهد شد. 
رفیعی افزود: عرض پل ۲۶،۳۰ متر، عرشه پل شامل سامانه باکس بتنی پیش تنیده 
در جا به روش طره متعادل )با دستگاه شاریو( ارتفاع کوله‌ها ۲،۵ و ۱۰ متر، ارتفاع 

پله‌ها ۲۸ متر و عمق شمع‌ها ۲۵ متر است. 
وی افزود: مبلغ پیمان پروژه پل گاومیشان ۳۵۸ میلیارد تومان و قرار است ظرف 
دو سال اجرا و ساخته شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام اعلام کرد: در 
راستای سیاست‌های دولت چهاردهم و برای توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل 
در استان، امروز عملیات کلنگ‌زنی پل بزرگ گاومیشان در مسیر تونل کبیرکوه 

آغاز شد.

        ایران زمین

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 شهرستان ازنا-سری )315( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .
1- تقاضای »حسین کبیری« فرزند »نصرت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »37387.06« مترمربع تحت پلاک شماره 

»738« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین کبیری«
 2- تقاضای »حسین کبیری« فرزند »نصرت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »29282.06« مترمربع تحت پلاک شماره 

»739« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین کبیری«
3- تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »3010« 
 مترمربع تحت پــاک شــماره »106« فرعــی از »51« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه » امیرحســین لک«

4 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »2400« 
 مترمربــع تحت پــاک شــماره »108« فرعــی از »51« اصلی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«

5 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »12430« 
 مترمربع تحت پــاک شــماره »109« فرعــی از »51« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«

6- تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »6419« 
 مترمربع تحت پــاک شــماره »110« فرعــی از »51« اصلــی واقــع در بخــش »2« خروجــی از مالکیــت مالک اولیــه »امیرحســین لک«

7 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »5965« 
 مترمربــع تحت پــاک شــماره »107« فرعــی از »51« اصلی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«

8 - تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دوسهم مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »حسین امیدیان« 
فرزند »محمد قربان« نسبت به »دوسهم مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امید علی« نسبت به »دوسهم 
مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعیدبیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی«  بمساحت »5339.30« مترمربع تحت پلاک شماره »103« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

قربان امیدیان«
9 - تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« و »حسین امیدیان« فرزند 
»محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امیدعلی« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعید بیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«بمساحت 

»10157.90« مترمربع تحت پلاک شماره »100« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد قربان امیدیان«
10- تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »حسین امیدیان« فرزند 
»محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امیدعلی« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعید بیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«بمساحت 
 »23898.58« مترمربع تحت پلاک شماره »101« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد قربان امیدیان«   
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سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

مدیرکل شرکت گاز مازندران خبر داد:

صرفه‌جویی ۱۰۰ میلیون مترمکعبی گاز 
در صنایع مازندران

گروه استان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - مدیران بخش انرژی از 
صرفه‌جویی ۱۰۰ میلیون مترمکعبی گاز در صنایع مازندران طی ۱۰ 

ماه نخست امسال خبر دادند.
به گزارش اقتصاد سرآمد؛ بر اساس اعلام مدیرکل شرکت گاز مازندران، میزان 
مصرف گاز در استان مازندران طی ۱۰ ماه نخست امسال حدود ۶ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون مترمکعب بوده که از این میزان، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب به 

بخش صنایع تحویل شده است.
به گفته کارشناسان، یکی از مهم‌ترین دلایل کاهش مصرف انرژی در واحد‌های 
صنعتی، کنار گذاشــتن فناوری‌های قدیمی و جایگزینــی تجهیزات نوین و 
کم‌مصرف بوده اســت. در یکی از واحد‌های تولیدی، مصرف روزانه گاز که 
پیش‌تر به ۱۲ هزار مترمکعب می‌رسید، با جمع‌آوری تجهیزات قدیمی به‌طور 
کامل حذف شــد.در یک اقدام ابتکاری دیگر، گرمای حاصل از آجر‌های تازه 
تولید شده به کوره‌های تونلی منتقل می‌شود؛ فرآیندی که امکان هدایت گرمای 
۶۰ تا ۱۷۰ درجه سانتی‌گراد را برای خشــک‌کردن محصولات فراهم کرده و 

مصرف سوخت را به شکل محسوسی کاهش داده است.
در بخش کشاورزی نیز، یکی از گلخانه‌های شهرستان عباس‌آباد با جایگزینی 
مشــعل‌های قدیمی، مصــرف گاز را از ۱۶۸ مترمکعب در شــبانه‌روز به ۲۴ 
مترمکعب کاهش داده اســت. تجهیزات جدید که با هزینه‌ای معادل یک‌ششم 
نمونه خارجی و با قطعات کاملًا داخلی تولید شده‌اند، علاوه بر کاهش مصرف، 
از آســیب به محصولات نیز جلوگیری می‌کنند.در همین راستا، وزارت نفت 
جمهوری اسلامی ایران از سال گذشته طرح صدور »گواهی صرفه‌جویی گاز« 
را در بورس انرژی اجرایی کرده اســت؛ به این ترتیب، صنایع می‌توانند میزان 

صرفه‌جویی خود را به‌صورت گواهی در بورس عرضه و به فروش برسانند.

اداره کل ثبت اسنادو املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک برازجان 

 هیات موضوع قانون تعیین تكليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهــي موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعيين 
تكليــف وضعيــت ثبتــی و اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند برابر 
راي شــماره 140460324002007747ورای اصلاحــی شــماره 
140460324002012534 هيــات اول موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك برازجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي 
فيروزي فرزند عبدالحسن بشماره شناســنامه 3510035151 صادره از 
بوشکان در ششدانگ یک قطعه نخلســتان به مساحت 40454.39 متر 
مربع پلاك فرعي از 7389 اصلي واقع در اراضی روستای فارياب خريداري 
از مالك محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت كي ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19

اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دشتستان
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